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1時間30分 一般（大人） 高校生以下 持ち込み

1,650円 1,100円 550円

時間 入会金

年会費

2名 2クラス登録

3名以上

　ITSインターナショナルテニススクール＆クラブ　　佐賀県鳥栖市神辺町本郷寺１２７５－１ HP

ITSインターナショナルテニススクール　料金表
2022年8月改訂

スクール料金表　（税込/別途入会金3,300円、保険料100円／月）
一般クラス コース 月謝料金（1ヶ月） 追加受講料金 単発受講料金（ビジター） 体験レッスン

平日昼（月4回） 9,640円 2,365円 3,300円

1回のみ無料
ナイター・土曜（月4回） 11,000円

2,750円 3,850円
Ｌトーナメント（月4回） 11,000円

振替料金（差額） 　平日昼間の登録者が、ナイター・土曜・Lトーナメントを受講する場合は、差額400円です。

ジュニアクラス コース 月謝料金（1ヶ月） 追加受講料金 単発受講料金（ビジター）

高校生以上

体験レッスン

一般クラス
キッズ 6,380円 1,595円 なし

1回のみ無料
ジュニア週1回（月4回） 7,480円 1,870円 なし

中高生クラス 週1回(月4回） 8,800円 2,365円 3,300円 1回のみ無料

育成ジュニア
B／準強化

週3回（月12回） 22,440円

1,870円 なし
1回のみ
3,300円

週4回（月16回） 25,960円

週5回（月20回） 28,600円

育成ジュニアA

週3回（月12回） 23,760円

1,870円 なし
1回のみ
3,850円

週4回（月16回） 28,160円

週5回（月20回） 31,900円

一般スクール【高校生～】 ジュニアスクール【幼稚園～高校生】

一般クラス
初～上級

対象 楽しみ、健康、上達を目的とした初心者～上級レベル キッズ
幼稚園児（4歳～6歳程度）　※会話が出来る事。

4名　1時間　（月4回）

定員／時間 8名　1時間30分　（月4回）　※重複登録可能 一般Jr.
小～中学生(レッド/オレンジ/グリーン/イエロー）

8名　1時間　（月4回）　※重複登録可能

※振替期限は翌月の末日まで。 　　※振替期限は翌月の末日まで。

※振替の差額は料金表にて確認ください。 育成Jr.
B・準強化

選手を目指す小学生～中学生

レディース
トーナメント

女子連等の大会で勝利を目指す女性限定（レベルはコーチが判断） 1時間40分　月～金　

8名　2時間　（月4回） 育成Jr.
A

トップ選手を目指す小学生～中学生

※振替期限は翌月の末日まで。 2時間20分　月～金　　

中高生
中学生～高校生（試合に出場しているレベル）

8名 1時間30分　月・水・金

プライベートレッスン【個人・グループ】
　　※育成コースをご希望の場合はコーチへ相談ください。（面談有り）

項目 一般 ジュニア
ストリング料金 張り替え料金

個　　　人　／　1～2名 3,410円 2,860円

グループ　／　3～4名 11,880円 単品購入　　２０％OFF

グループ　／　5名以上 要相談 ロール購入　２０％OFF

　※希望の担当コーチ、曜日、時間帯をご相談ください。 　　　早張り　（3日以内の張上げ） プラス　1,650円

　※レッスン中の照明料金は発生しません。（コーチの判断で点灯します） 　※張り上がりは、３通常営業日後です。

　※グロメットの交換は定価にて購入後、別途1,100円かかります。

レンタルコート【砂入り人工芝（室内）・ハード（屋外）】 クラブ会員システム(平日)

コート メンバー料金 ビジター料金 無料

屋内砂入り人工芝コート

1時間

2,200円 3,300円 22,000円／1年　　

屋外ハードコート 1,100円 2,200円
その他の

費用

月会費　4,950円　　／　　プレー費385円（1回）

各１５％OFF

照明料（一律）
半灯（やや明るい） 全灯（明るい） 3,465円／10回　　　　6,930円／20回

550円 1,100円 休会費1,100円

（HP）www.its-kyushu.com　　（Mail）honbu@its-kyushu.com

各割引き／休会

家族割り 家族割り（クラブ会員） ダブル受講（登録）割り 休会費

各１０％OFF 2人目以降の月会費 各１５％OFF
1ヵ月　2,200円

・筑紫野・小郡・久留米方面から車で15分

１０％OFF ※クラブ会員はスクールのみ１５％OFF

※入会キャンペーン適応期間中の割引はありません。期間を過ぎてからの割引き適応となります。
※2ヵ月連続の休会は出来ません。

※片方（一方）が休会中の場合は割引対象外となり、通常料金となります。

（TEL）0942-87-5454　　（FAX）0942-87-5458　　 ・旧鳥栖～筑紫野有料道路間の鳥栖入口横 ☛ ☛
Instagram


